COMPETICION: DIVISION DE HONOR PLATA FEMENINA - LIGA REGULAR - GRUPO C

EQUIPO: AVANNUBO BM LA ROCA

DATOS DEL EQUIPO CLASIFICACION PARTIDOS

AVANNUBO BM LA ROCA

PLANTILLA
FOTO NOMBRE PERFIL EDAD GOLES
JUGADORES
AGNES RIBAS PUGET JUGADOR 20 ANOS
ALBA SEVILLA MONTILLA JUGADOR 30 ANOS
ALBA MARTIN CASTRONOVO JUGADOR 20 ANOS
BERTA RODRIGUEZ TUTUSAUS JUGADOR 28 ANOS
CLAUDIA ORTEGA BERTRAN JUGADOR 23 ANOS
GLORIA BLANCAFORT SABATA JUGADOR 33 ANOS

JUDITH MOLINS ROVIRA JUGADOR 23 ANOS



JULIA ORTEGA BOSCH

LAIA SERRES | SORO

LAIA SASTRE RODRIGUEZ

LORENA RAMIREZ FERNANDEZ

MARINA FRADERA VILLAGRASA

MONICA AUSAS BUSQUETS

SARA GALAMBA GIL

SARA ORTEGA BERTRAN

VANESA ZAFRA TARRASO

ANDREA NAVARRO TURMO

CARLA REBELLES MONTANE

GEORGINA FORTI ELIAS

JUDITH VALLEJO GOMEZ

LLUM VELASCO SANTIAGO

MARIA MONLLOR RIBO

RAMON PLANS MAYNOU

MAIOL BOSCH SABE

ALEJANDRO NUNEZ ALVAREZ

ISRAEL DAMONT LUNA

JUAN PEINADO ESPINAR

XAVI ARUMI PUJADES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

AYTE ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

23 ANOS

20 ANOS

26 ANOS

24 ANOS

21 ANOS

25 ANOS

22 ANOS

21 ANOS

32 ANOS

19 ANOS

19 ANOS

17 ANOS

18 ANOS

18 ANOS

18 ANOS

44 ANOS

25 ANOS

39 ANOS

40 ANOS

34 ANOS

56 ANOS



ALBERT LOPEZ MARIN AUXILIAR EQUIPO 22 ANOS

MAURICI BOSCH SABE STAFF ADICIONAL 29 ANOS

12 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO
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22 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO
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